
Uchwała Nr 83/20
Rady Osiedla Dąbie z dnia 23.09.2020 r.

w sprawie:  wydzierżawienia gruntu z przeznaczeniem pod parawan śmietnikowy

Wasz znak  :   TBSP/PET/RM/4111/2020/K

Na podstawie § 7 ust. 6 litera „H” Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały  Nr 
XXIX/782/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 
Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2820 z dnia 30 czerwca 2017 r.))  
Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje:

§1.
Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na wniosek złożony przez Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego „Prawobrzeże” w imieniu Wspólnoty Mieszkaniowej Bośniacka 15-18 w sprawie 
dzierżawy części działki nr 55/9, obrębu 4027 na okres dłuższy niż 3 lata z przeznaczeniem pod 
parawan śmietnikowy o planowanych wymiarach 16,5 m2, 
opiniuje pozytywnie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

…………………………………….…………          ………………………………………...………….

  Skarbnik Rady Osiedla                                       Przewodniczący Rady Osiedla
   (uchwały dot. finansów)                                 

     Paweł Kurdziałek

Strona 1 z 1


